令和６年３月 29日

報道関係 各位

田辺市企画広報課

課長 竹 本 昌 人

令和６年度 第１回 田辺市地域公共交通会議（本宮地域）の開催について（情報提供）

標記会議につきまして、下記のとおり開催いたしますので情報提供いたします。

記

○日 時：令和６年４月９日（火） 午後２時 00分～

○場 所：田辺市本宮町本宮２１９

田辺市 本宮行政局 ３階 大会議室

○内 容：本宮地域における路線の新設について

■連絡先

企画広報課企画調整係
担当：馬場
電話番号：0739-26-9963（内線 2158）